Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«  22 »___июля_ 2011г.

                                 № 21-169
О софинансировании мероприятий,

предусмотренных долгосрочной

целевой программой «О территориальном

планировании Красноярского края на 2009-

2011 годы»
В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 07.04.2009 №175-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «О территориальном планировании Красноярского края на 2009-2011 годы»,  руководствуясь статьями 34,44 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Выделить средства районного бюджета Администрации района  для долевого финансирования в сумме 620 тыс. рублей на выполнение мероприятий, предусмотренных долгосрочной целевой программой «О территориальном планировании Красноярского края на 2009-2011 годы» (код бюджетной классификации  005 0412 9222400 500)
2.Источником средств для софинансирования мероприятий указанных в п.1 данного решения, определить средства районного бюджета предусмотренные     из следующих источников:
-   по администрации района (код бюджетной классификации    005 0412 9222400 500) – 50,0 тыс. рублей;
-   оценка недвижимости, признания прав и регулирования отношений по муниципальной собственности» (код бюджетной классификации   005 0113 0900203 500) – 100,0 тыс. рублей;

- муниципальная целевая программа «Безопасность дорожного движения в Саянском районе» - 60,0 тыс. рублей;

- возмещения убытков бани (код бюджетной классификации    005 0502 3510501 006) – 410,0 тыс. рублей.

3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансами собственности (Чиспияков Г.В.).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье»
 Глава района

    А.И Антонов